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 دادگاه مستقل ورزش، فدراسیون جهانی تنیس را 
مکلف کرد تا دیدار تیم های ملی ایران و استونی در پلی آف 

گروه ۲ جهانی را در کشور ثالث برگزار کند.
به گزارش ایرنا، مسابقات تنیس جام دیویس کاپ 
مهم ترین تورنمنت تیمی بین المللی مردان جهان به حساب 
می آید و به صورت سالانه توسط فدراسیون جهانی تنیس 
یا همان ITF برگزار می شود. تیم ملی تنیس ایران پیش 
از این در گروه ۳ قرار داشت که رقابت های آن مرداد سال 
جاری در کلمبو سریلانکا برگزار شد. در این رقابت ها تیم 
ملی کشورمان موفق شد با پیروزی در تمامی دیدارها و 
کسب عنوان قهرمانی، جواز حضور در مرحله پلی آف گروه 

۲ جهانی را بدست آورد. فرمت دیویس کاپ به این شکل 
است که ۱۶ کشور برتر جهان به یک گروه تبدیل می شوند 
و کشورهای دیگر طبق رتبه بندی آن ها توسط ITF در 
گروه هایی دیگر جای می گیرند. پس از گروه جهانی اصلی، 
گروه پلی آف قرار دارد که در آن تیم های آخر گروه جهانی 
با برترین تیم های گروه ۲ جهانی رقابت  می کنند و برنده ها 
جایگاه بالاتر را کسب خواهند کرد. پس از گروه پلی آف نیز 
گروه ۲ جهانی وجود دارد و به همین ترتیب تیم ها کسب 

جایگاه  می کنند و به رقابت می پردازند.
تیم ملی تنیس ایران روزهای ۱۳ تا ۱۵ بهمن باید با تیم 
استونی روبه رو شود. در این مرحله تیم های ایران، استونی، 

مولداوی، اروگوئه، چین، اسلوونی، کاستاریکا، تونس، 
السالوادور، جزایر پاسفیک، هنگ کنگ، زیمباوه، جامایکا، 
باربادوس، مراکش، ویتنام، آفریقای جنوبی، توگو، اندونزی، 

بولیوی، تایلند، موناکو و پاراگوئه حضور دارند.
تیم ملی تنیس کشورمان که به تازگی موفق شده 
است به پلی آف گروه ۲ جهانی صعود کند، باید از استونی 
میزبانی می کرد اما شکایت هایی توسط این کشور به 
فدراسیون جهانی و دادگاه حل و فصل اختلافات لندن و 
دیوان مستقل ارائه شد که هدف آن گرفتن امتیاز میزبانی 
از کشورمان بود. پس از شروع این ماجرا فدراسیون تنیس 
تمام سعی خود را برای حل این مشکل انجام داد تا میزبانی 

این رقابت را از دست ندهد، زیرا بازی در خاک ایران، شانس 
تیم کشورمان را برای برتری افزایش می داد.

پس از این ماجرا کشور استونی شکایت های خود را 
در دادگاه مستقل ورزش نیز تکرار کرد. ساعاتی پیش این 
دادگاه رای نهایی خود را اعلام کرد که طبق آن باید رقابت 

بین ایران و استونی در کشور ثالث برگزار شود.

برُد ناجوانمردانه بیرون از زمین تنیس

رقابت ایران و استونی در کشور ثالث

 محرم نویدکیا، سرمربی صنعت نفت آبادان شد
سرمربی جدید تیم 
نفت  فوتبال صنعت 

آبادان مشخص شد.
ایرنا،  گزارش  به 
عبدالله  ویسی عملکرد 
نیم فصل  در  خوبی 
دوم رقابت های لیگ 
روی  دوم  و  بیست 
نیمکت صنعت نفت 
آبادان داشت و موفق شد این تیم را در لیگ برتر حفظ کند و با نظر مدیریت 

باشگاه در لیگ بیست و سوم نیز سکان دار برزیلی ها شد.
ویسی خلاف لیگ بیست و دوم، نتوانست نتایج مطلوبی را با صنعت نفت 
آبادان بگیرد و در پایان نیم فصل با کسب ۱۱ امتیاز در رده چهاردهم جدول 

قرار گرفت تا این مربی خوزستانی استعفا دهد.
باشگاه صنعت نفت آبادان مذاکرات خود را برای انتخاب سرمربی جدید 
خود بلافاصله بعد از پایان رقابت های نیم فصل اول آغاز کرد و در نهایت 
بعد از کش و قوس های فراوان محرم نویدکیا سرمربی سابق تیم سپاهان به 

عنوان سرمربی جدید برزیلی ها انتخاب شد.
 نویدکیا شب گذشته برای نهایی کردن حضور خود در صنعت نفت 
راهی آبادان شد و به زودی از وی به عنوان سرمربی جدید این تیم رونمایی 

خواهد شد.

دانشگر استقلال را محکوم کرد  
وضعیت  کمیته 
بازیکنان آرای جدید 
خود را درباره پرونده های 

مطروحه صادر کرد.
به گزارش ایرنا، با 
به شکایت شهریار  توجه 
خان احمدی از باشگاه 
باشگاه  این  تراکتور، 
به پرداخت مبلغ ۸۴۶ 
میلیون و ۵۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۲ میلیون و ۲۷۶ هزار و 
۸۰۷ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۲۶۴ میلیون و ۴۵۰ هزار ریال 

قرار رد صادر کرد.
در پی شکایت امیر رضا نمازی از باشگاه شهرداری نوشهر، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۶۸۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۵ میلیون و 

۹۴۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
در پرونده شکایت علی خماند از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
۳۹۱ میلیون و ۳۷ هزار و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
با توجه به شکایت علی یونسی از باشگاه شهرداری نوشهر، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۸ میلیون و ۱۵۰ 

هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
در پی شکایت محمد دانشگر از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۲۰۸ هزار و ۹۸۰ ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۲۲۵ میلیون و ۲۶۳ هزار و ۹۵۵ ریال بابت هزینه دادرسی 

در حق خواهان محکوم شد. 
همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۹ میلیارد و 

۶۶۶ میلیون و ۷۹۱ هزار و ۲۰ ریال قرار رد صادر کرد.

محمد صلاح فصل بعد با پیراهن الهلال
روزنامه سعودی اسپورت 
مدعی شد که محمد صلاح 
فصل بعد با پیراهن الهلال 

به میدان خواهد رفت.
به گزارش ایسنا، محمد 
صلاح تابستان سال قبل تا 
آستانه پیوستن به الاتحاد 
حاضر  الاتحاد  رفت.  پیش 
شده بود بالاترین رقم و 
دستمزد تاریخ را به صلاح مصری بدهد اما در نهایت سران باشگاه و کلوپ 

اجازه جدایی را به این ستاره شان ندادند.
تیم های بزرگ عربستانی دست بردار صلاح نیستند و همچنان به جذب 

او علاقه دارند.
روزنامه سعودی اسپورت مدعی شد این بار الهلال مشتری صلاح شده 

است و در تابستان پیش رو این بازیکن را جذب خواهد کرد.
الهلال نشان داده است توان جذب هر بازیکنی را ندارد. این تیم که در 
تابستان برای جذب مسی تلاش کرد در نهایت با شنیدن پاسخ منفی این 

بازیکن سراغ نیمار رفت و این فوق ستاره برزیلی را جذب کرد. 
الهلالی ها که روزهای درخشانی را با ژسوس تجربه می کنند قصد دارند در 
تابستان آتی یک سورپرایز بزرگ دیگر برای هواداران خود داشته باشند و این 

بار به سراغ بهترین بازیکن تاریخ فوتبال آفریقا خواهند رفت.

عبدالکریم در چند قدمی پرسپولیس!
پرسپولیس  باشگاه 
با  خود  مذاکرات 
عبدالکریم حسن را به 
مراحل پیشرفته رسانده 

است.
به گزارش »ورزش 
سه«، باشگاه پرسپولیس 
که از چندی پیش و 
بر اساس لیست یحیی 
گل محمدی نقل و انتقالات خود را آغاز کرده، بعد از ناکامی اولیه در مذاکره 
با عبدالکریم حسن، حالا کار را به جای مطلوبی رسانده است.  حسن که بعد 
از ترک فوتبال قطر، مدتی در اردن بازی کرد، حالا بدون تیم است و از این 

رو پرسپولیس امکان خوبی برای توافق با او دارد.
شنیده های خبرنگار ما حاکی از مذاکرات مثبت پرسپولیس با این مدافع 
تنومند قطری دارد که پیش روی خوبی داشته و البته هنوز به توافق نهایی 
نرسیده است. با این حال باشگاه پرسپولیس از نظر مالی توانسته مذاکرات 
را به اعداد قابل قبولی برساند که پرداخت آن برای باشگاه امکان پذیر است.
عبدالکریم که سابقه ۱۱۵ بازی ملی دارد، سال ها در السد حضور داشت 
و در نهایت بعد از مشکلات پیش آمده از فوتبال قطر تبعید شد. باشگاه 
پرسپولیس امیدوار است تا پیش از اردوی ابوظبی توافق با این بازیکن را 

نهایی کند.

قدوس چهارمین بازیکن برتر دور گروهی
ایرانی  هافبک 
از ۱۰  امتیاز ۸.۴  با 
چهارمین  عنوان  به 
دور  برتر  بازیکن 
ملت های  نخست جام 

آسیا انتخاب شد.
به گزارش ایسنا، با 
انجام دوازده بازی دور 
گروهی  مرحله  اول 
جام ملت های آسیا به پایان رسید در پایان این دوازده بازی، دوازده بازیکن به 
عنوان برترین انتخاب شدند. یوفا اسکور بر مبنای امتیازهایی که به بازیکنان 

می دهد در هر دیدار بهترین بازیکن زمین را مشخص می کند. 
از بین دوازده ستاره ای که در پایان دوازده بازی به عنوان برترین بازیکنان 

دور نخست انتخاب شدند، سامان قدوس در رده چهارم قرار گرفته است.

اخبار کوتاه
هموطن برانکو و یکی از سرمربیان حاضر 
در جام ملت های آسیا ادعای جالبی را 
طرح کرده است. به گزارش »ورزش سه«، 
پتر شگرت یکی از سرمربیان حاضر در جام 
ملت های آسیاست که اگرچه در کرواسی 
متولد شده اما عمده دوران فوتبال خود را در 
آلمان گذرانده و به همین دلیل بسیاری تصور 

می کنند که او آلمانی است.
با این حال نکته جالب در مورد شگرت، رابطه 
بسیار نزدیک سرمربی تیم ملی تاجیکستان 
با برانکو ایوانکوویچ، سرمربی کروات تیم ملی 
عمان است که باعث شد در شب بازی قطر و 
تاجیکستان، شگرت تا دیر وقت پای تلویزیون 
الکاس قطر بنشیند و بازی با عربستان را تماشا 
کند. بعد از پایان این بازی، تماس خبرنگار ما 
با سرمربی تیم ملی تاجیکستان تماس گرفت 
تا گفتگویی را با او انجام دهد، خصوصا اینکه 
تاجیک ها نیز با نمایش درخشان برابر چین، 
نگاه طرفداران فوتبال در آسیا و به خصوص 

ایرانی ها را به خود جلب کرده اند.
  شب دیر وقت است اما می دانستم که بازی 
دوست نزدیکتان، برانکو را از دست نمی دهی.

بله قطعا! البته نتیجه من را ناامید کرد چون 
برانکو را خیلی دوست دارم و به نظرم او یکی 

از بهترین مربیان جام ملت های آسیاست.
 نظرت درباره بازی عمان - عربستان 

چیست؟
عمان خیلی خوب بود و نزدیک به اولین 
شگفتی سازی در جام. اما من مطمئنم که 
بعد از این بازی اول، عمان نتایج بهتری 
خواهد گرفت. من به برانکو ایمان دارم و آنها 

در تورنمنت پیش خواهند رفت.
 با برانکو صحبت کردید؟

بله قبل از اینکه تماس بگیرید با برانکو 
صحبت می کردم، قبل از بازی هم همینطور. 
البته می دانم الان چه احساسی دارد و برای 
همین خیلی حرف نزدیم. به هر حال این 

فوتبال است دیگر.
 در مورد عربستان چه نظری داری؟

عربستان یک قدرت بزرگ در فوتبال 
آسیاست و نیمه دوم فشار شدیدی به حریف 
آورد. اما به هر حال عمان خیلی نزدیک به 
برد بود و همین من را ناامید کرد. دوباره 
دوست دارم بگویم که به این نمایش عمان و 

برانکو افتخار می کنم، آنها عالی بودند.
 برسیم به تیم خودتان، مقابل چین 

نتیجه خوبی گرفتید.
ممنون از شما و همه هواداران ایرانی. ما 
در اولین بازی تاریخ تاجیکستان در جام 
ملتهای آسیا توانستیم امتیاز بگیریم و فکر 
کنم شایسته این امتیاز هم بودیم. تنها 

چیزی که من را ناراحت می کند این است 
که موقعیت های زیادی را در نیمه اول از 
دست دادیم. اما این به هر حال بخشی از 
روند پیشرفت است و ما هم بازیکنان جوان 
زیادی داریم. من امیدوارم با تمرین و آموزش 

بیشتر در بازی بعدی به نتیجه برسیم.
 نیمه اول خیلی هجومی بودید.

بله من همیشه هجومی هستم. ما مقابل چین 
قدرتمند تهاجمی بازی کردیم چون اصلا 
تاجیکستان کشوری نیست که بازیکنانش 
دفاعی بازی کنند. فلسفه مربیگری من هم 
اینطور است که باید همیشه حمله کنیم و 

تهاجمی باشیم.
 چین هم یک گل زد که به شکل عجیبی 

مردود شد.
چرا عجیب؟ خب آفساید بود و من هم خیلی 

خوشحال شدم و واقعا از وی ای آر ممنونم!
 چقدر شانس صعود برای تیمت قائل هستی؟
روزنه های امید تا آخرین لحظه برای ما باز 

است اما باید بازی به بازی پیش برویم.
 در مورد بازی بعدی با قطر چه نظری 

داری؟
این یک بازی بزرگ و تاریخی برای ماست. 
چون قطر قهرمان جام ملت ها شده و حمایت 

۷۰ هزار تماشاگر را خواهد داشت. برای ما 
عالی است که در این بازی به میدان برویم.

 بازی ایران را هم دیدی؟
بله من همه بازی را دیدم و حتی در مصاحبه 
با تلویزیون قطری هم گفتم که ایران واقعا 
من را تحت تاثیر قرار داد. برای من ایران 
با این بازیکنان مثل یک تیم اروپایی است 
و تیم موردعلاقه ام برای قهرمانی جام ملت ها 
محسوب می شود. واقعا عملکرد ایران در تمام 

پست ها عالی بود.
 فکر میکنی مدعی اصلی قهرمانی کدام 

تیم باشد؟

بعد از بازی عربستان، باید بگویم ایران مدعی 
شماره یک است. من بازی عربستان را دیدم 
که خیلی خوب بود، ژاپن و کره هم تیم های 
خوبی هستند و قطر هم همینطور. اما ایران 

شانس اول است.
 می دانی که مردم در ایران از تیم ملی 

تاجیکستان هم حمایت می کنند؟
بله از آنها ممنونم. می دانم که ایران و 
تاجیکستان ریشه های فرهنگی زیادی دارند، 
در این جام هم هوادار یکدیگر خواهند 
بود. از ایرانی ها ممنونم و آنها بدانند که در 
تاجیکستان هم مردم حامی آنها خواهند بود.

کره و ژاپن نه، ایران شانس اول قهرمانی است

ادعای سنگین علیه پرستاره ترین تیم تاریخ آسیا

سون هیونگ مین، کاپیتان تیم ملی کره و تاتنهام، 
برای نهمین بار در ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴، جایزه بهترین 

فوتبالیست آسیا را دریافت کرد.
به گزارش »ورزش سه«، در یازدهمین دوره از مراسم 
بهترین های آسیای ۲۰۲۳، هیئت داوری متشکل از 
۶۳ کارشناس فوتبال آسیایی، شامل ۴۲ روزنامه نگار/
کارشناس فوتبال آسیایی به نمایندگی از ۴۲ کشور/

منطقه AFC )با حضور آقای پژمان راهبر به نمایندگی 
از ایران( و ۲۱ هیئت داور ویژه مهمان از سراسر آسیا 
و جهان بود که به بهترین بازیکن آسیایی یا شاغل در 
فوتبال آسیا رای دادند. فهرست کوتاهی از ۲۵ نامزد 
در رای گیری رسمی ارائه شد در حالی که داوران 
می توانستند به هر بازیکن واجد شرایط )آسیایی یا 
شاغل در فوتبال آسیا( فراتر از فهرست نهایی رای 
دهند. در این فهرست کوتاه، نام علیرضا جهانبخش، 
سردار آزمون و مهدی طارمی بازیکنان ایرانی هم به 

چشم می خورد.
در مجموع ۱۰۰۸ امتیاز )۶۳ رای دهنده * ۱۶ امتیاز 
به ازای هر رای(، سون هیونگ مین، کیم مین جائه و 
کریستیانو رونالدو همه با هم ۶۰۰ امتیاز یا ۶۰ درصد 
از کل امتیازها را دریافت کردند. این سه نفر در رتبه 
بندی بهترین های آسیا در سال ۲۰۲۳ سه نفر برتر 
هستند. سون هیونگ مین با ۲۳۱ امتیاز )۲۲/۹۰ درصد 
از کل امتیازات(، در سن ۳۱ سالگی، برای هفتمین دوره 
متوالی از سال ۲۰۱۷ و نهمین بار در مجموع )به علاوه 

سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵( این عنوان را کسب کرد.
با وجود کیفیت بالای عملکرد سون، این نزدیکترین 
رقابت او برای کسب این عنوان در میان هر ۹ باری بوده 

است که او موفق به برنده شدن این جایزه شده است. 
پس از دو ستاره کره ای، کریستیانو رونالدو با ۱۷۲ امتیاز 
)۱۷.۰۶ درصد از کل امتیازها( در رده سوم قرار گرفت. 
فوق ستاره پرتغالی در اولین سال حضورش در فوتبال 
آسیا با درخشش در النصر در بین ۳ بازیکن برتر سال 

آسیا قرار گرفت. 
ستاره پرتغالی ۳۸ ساله هم بهترین عملکرد را در رده 
بندی برای نفر سوم از سال ۲۰۱۶ کسب کرده است 
)سون هیونگ مین، در رده سوم در آن دوره، ۱۹.۱ 

درصد امتیاز کسب کرد(.
مهدی طارمی با ۵۵ امتیاز در رده پنجم قرار گرفت. 
مهاجم ۳۱ ساله ایرانی و پورتو در مسابقات سال ۲۰۲۱ 

مقام سوم و نایب قهرمان سال ۲۰۲۲ شده بود. 

مسی در حالی از سوی فیفا به عنوان بهترین بازیکن دنیا 
در سال ۲۰۲۳ انتخاب شد که بسیاری معتقدند هالند باید 
این جایزه را کسب می کرد. خبرگزاری فارس؛ »این تجارت 
است فقط تجارت! هالند مظلوم واقع شد« این حرف های 
کارشناس مطرح شبکه بین اسپورت قطر بعد از انتخاب 
شدن مسی در مراسم بهترین بازیکن سال ۲۰۲۳ فیفا 
است. امتیاز ۴۸-۴۸، نشان دهنده تساوی مسی و هالند در 
رای گیری جایزه بهترین بازیکن دنیا در سال ۲۰۲۳ فیفا 
است اما در پایان مسی با یک قانون »برنده جنگ مساوی« 
شد. ارلینگ هالند ۵۲ گل و ۹ پاس گل در ۵۳ بازی، سیتی 
را برنده سه گانه تاریخی )لیگ انگلیس، جام اتحادیه و لیگ 
قهرمانان اروپا( کرد و ضمن آقای گلی لیگ برتر و چمپیونز 
لیگ، تمام جام های ممکن را فتح کرد در مقابل مسی با 

اینتر میامی تنها یک جام قهرمانی داخلی برد.
پیش از این نقدهای زیادی به انتخاب مسی از سوی مجله 
فرانس فوتبال در جایزه توپ طلای بهترین بازیکن دنیا در 
سال ۲۰۲۳ شده بود. بسیاری از کارشناسان معتقد بودند 
در مراسم شب گذشته لندن، ارلینگ هالند این بار از سوی 
فیفا به عنوان بهترین بازیکن دنیا  انتخاب می شود ولی 
 The بازهم مسی انتخاب شد و تا مسی دبل توپ طلا و

Beast را کسب کند.
فدراسیون جهانی فوتبال برای انتخاب بهترین بازیکن 
دنیا در ۴ بخش مربیان، کاپیتان ها، خبرنگاران و هواداران 

رای گیری می کند. آراء مسی و هالند به شرح زیر شد:
قانون فیفا می گوید که وقتی رای گیری در شرایط مساوی 

باشد رای کاپیتان تیم های ملی تعیین کننده برنده جایزه 
بهترین بازیکن سال فیفا است. در نتیجه مسی با توجه به 
برتری ۱۳ بر ۱۱ در بخش کاپیتان ها برنده این جایزه شد.

در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، سرمربی تیم ملی 
هلند، لوئیس فان خال که یک بازی جنجالی با تیم ملی 
آرژانتین در یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
داشت اتهامات عجیبی را به لیونل مسی زد. سرمربی 
سرشناس لاله های نارنجی، گفت: به نظرم جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر از ابتدا برای مسی آماده شده بود و سناریوی 

قهرمانی مسی در جام جهانی از پیش طراحی شده بود.
کارشناسان و فوتبالیست ها نظرات متفاوتی درباره جایزه 

بهترین بازیکن سال ۲۰۲۳ فیفا داشتند.
در مقابل نشریه اسپورت اسپانیا بدون اشاره به دستاوردهای 
اسطوره بارسلونا در سال گذشته می نویسد که مسی بار 
دیگر با عملکرد خوبش سومین جایزه بهترین بازیکن دنیا 

در سال ۲۰۲۳ را کسب کرد تا بار دیگر تاریخ سازی کند.

جایزه مرد سال فیفا حق مسی بود یا هالندمرد سال آسیا انتخاب شد، طارمی جا ماند!

پس از برخورد شدید بین کوین یامگا و امید حامدی 
فر، وینگر فرانسوی آبی ها دچار شکستگی دماغ و گونه 

شده است.

به گزارش »ورزش سه«، بدترین خبر ممکن برای 
نکونام، مصدومیت یکی از مهره های کلیدی تیمش بود. 
کوین یامگا که نقش مهمی در ترکیب استقلال دارد و در 

چهارده مسابقه به عنوان بازیکن ثابت در ترکیب اصلی 
آبی ها حضور داشته است، با آسیب دیدگی شدیدی 
مواجه شده که ممکن است منجر به دوری چند هفته ای 

او از میادین شود.
رسانه رسمی استقلال با انتشار اطلاعیه ای، از آسیب 
دیدگی کوین یامگا خبر داد. آبی ها در اطلاعیه خود 
نوشتند: در اواسط این جلسه تمرینی، زمانی که تیم 
برای انجام کارهای تاکتیکی به دو دسته تقسیم شده 
بود، کوین یامگا بازیکن فرانسوی استقلال از ناحیه 
صورت آسیب دید. با توجه به اینکه مصدومیت او نیاز به 
بررسی بیشتر پزشکان داشت، با تشخیص کادر پزشکی 

استقلال، او با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد.
در شرایطی که در بند پایانی اطلاعیه این باشگاه آمده 
بود که »تیم پزشکی استقلال در ساعات آینده گزارش 
کاملی از مصدومیت این بازیکن ارایه خواهد داد« اما 
هیچ خبری در این خصوص از ستاره فرانسوی منتشر 
نشد و انتشار یک استوری از امید حامدی فر و آرزوی 
سلامتی او برای یامگا، این سرنخ را می داد که احتمالا 
در برخورد میان این دو بازیکن بوده که منجر به آسیب 

دیدگی گلزن دربی شده است.
با این حال، پیگیری ها نشان می دهد که این فرضیه کاملا 
درست بوده و در جریان تمرین استقلال، برخوردی میان 
امید حامدی فر و کوین یامگا پیش می آید که باعث 

آسیب دیدگی شدید او می شود. 
ظاهرا در چالش بر سر توپ، کف استوک حامدی فر 
به صورت ستاره فرانسوی برخورد کرده و باعث آسیب 

دیدگی شدید او می شود.
برخورد این دو بازیکن به حدی شدید بوده که منجر 
به خونریزی شدید یامگا شده و سریعا او را با آمبولانس 
به بیمارستان منتقل می کنند. در بررسی های اولیه 
مشخص می شود که دماغ و استخوان گونه یامگا دچار 
شکستگی شده و این بازیکن به عمل فوری نیاز دارد و 

این جراحی، انجام شده است.
بدین ترتیب باید گفت که یامگا چند هفته ای را از 
میادین به دور خواهد بود و البته ممکن است روند بهبود 
او بیشتر از یک ماه نیز طول بکشد که این موضوع به 
اعلام کادرپزشکی استقلال و اعلام زمان دقیق مورد نیاز 

برای سپری شدن نقاهت یامگا نیاز دارد.

مصدومیت یامگا شدید و ترسناک


